
Sentido: Term. Livramento Via Ponte Wall Ferraz

45 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus T533
Tabela de horários sentido Term. Livramento Via
Ponte Wall Ferraz

Domingo 06:00 - 22:00

Segunda-feira Fora de operação

Terça-feira Fora de operação

Quarta-feira Fora de operação

Quinta-feira Fora de operação

Sexta-feira Fora de operação

Sábado 05:35 - 22:10

Informações da linha de ônibus T533
Sentido: Term. Livramento Via Ponte Wall Ferraz
Paradas: 45
Duração da viagem: 49 min
Resumo da linha: Terminal Livramento - Troncal, Av.
Dos Expedicionários, 4802 |Oposto Ao Mercado Do
Peixe, Av. Dos Expedicionários, 4099 | Oposto Ao
Ceut / Atlantic City, Avenida Noronha Almeida, 3267,
Avenida Noronha Almeida, 2895, Avenida Noronha
Almeida, 588 | Eldorado Country Club, Avenida
Noronha Almeida, 2370, Avenida Noronha Almeida,
2299, Rua Doutor Wladimir Rego Monteiro, 1151 |
Pmdb, Avenida Higino Cunha, 1873 | Próximo Ao
Makro, Avenida Higino Cunha, 1523 |
Ceir/Maternidade Evangelina Rosa, Avenida Higino
Cunha, 1389, Avenida Higino Cunha, 995, Avenida
Leônidas Melo, 773, Avenida Leônidas Melo, 359 |
Oposto Ao Hti Sul, Avenida Leônidas Melo, 79 |
Banco Do Brasil, Avenida Miguel Rosa, 4016 | Banco
Bradesco, Rua Desembargador Pires De Castro, 725 |
Semduh, Rua Desembargador Pires De Castro, 381 |
Drogaria Globo, Praça Do Fripisa | Zonas Sul E
Sudeste, Praça Da Bandeira - 2 | Zona Sudeste,
Avenida Maranhão, 3208 | Próximo Ao Troca-Troca/
Setut, Av. José Dos Santos E Silva, 850 | Barroso

A linha de ônibus T533 | (Term. Livramento Via Ponte Wall Ferraz) tem 1 itinerário.
(1) Term. Livramento Via Ponte Wall Ferraz: 06:00 - 22:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha T533 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus T533.

Term. Livramento Via Ponte Wall Ferraz VER NA WEBT533

Terminal Livramento - Troncal
7 Conjunto Boa Esperanca Q11, Teresina

Av. Dos Expedicionários, 4802 |Oposto Ao
Mercado Do Peixe

Av. Dos Expedicionários, 4099 | Oposto Ao Ceut /
Atlantic City

Avenida Noronha Almeida, 3267

Avenida Noronha Almeida, 2895
3320 Rua Agnelo Pereira Da Silva, Teresina

Avenida Noronha Almeida, 588 | Eldorado Country
Club
5469 Rua Niolena Araujo Cunha, Teresina

Avenida Noronha Almeida, 2370
SN Rua Santa Angela, Teresina

Avenida Noronha Almeida, 2299
SN Rua Sao Miguel, Teresina

Rua Doutor Wladimir Rego Monteiro, 1151 | Pmdb

Avenida Higino Cunha, 1873 | Próximo Ao Makro
1986 Rua Sem Denominacao, Teresina

Avenida Higino Cunha, 1523 | Ceir/Maternidade
Evangelina Rosa
757 Rua Elias Hidd, Teresina

Avenida Higino Cunha, 1389
3491 Rua Alfredo Ferreira, Teresina

Avenida Higino Cunha, 995
1019 Avenida Higino Cunha, Teresina

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus T533

https://moovitapp.com/teresina-2742/lines/T533/494186/1826414/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Livramento%20Via%20Ponte%20Wall%20Ferraz
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Term_Livramento_Via_Ponte_Wall_Ferraz-Teresina-2742-853565-494186-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Livramento%20Via%20Ponte%20Wall%20Ferraz


Construções, Avenida José Dos Santos E Silva, 1118
| Próximo Ao Colégio Certo, Rua 24 De Janeiro, 395,
Rua 24 De Janeiro, 162 |Próximo À Igreja São
Benedito, Avenida Frei Sera�m, 2088 | Bompreço,
Avenida Frei Sera�m, 2492 | Hgv, Avenida Miguel
Rosa, 3200 | Cassi, Avenida Miguel Rosa, 3640 |
Servi-San, Avenida Leônidas Melo, 70 | Oposto Ao
Banco Do Brasil, Avenida Leônidas Melo, 276 |
Hospital Hti Sul, Avenida Higino Cunha, 766, Avenida
Higino Cunha, 1044 | Léo Madeiras, Avenida Higino
Cunha, 1240 | Cmei Tia Lygia, Avenida Higino Cunha,
1610 | Hospital Da Polícia Militar/Maternidade
Evangelina Rosa, Avenida Higino Cunha, 1878 |
Morumbi Veículos, Rua Doutor Vladimir Rêgo
Monteiro, 1240, Rua Fernando Píres Leal, 2338, Rua
Fernando Píres Leal, 2526, Rua Fernando Píres Leal,
2708 | Eldorado Country Club, Rua Fernando Píres
Leal, 2800, Av. Dos Expedicionários, 4100 | Ceut /
Atlantic City, Av. Dos Expedicionários, 4802 |
Mercado Do Peixe, Terminal Livramento - Troncal

Avenida Leônidas Melo, 773
2982 Rua Bartolomeu Vasconcelos, Teresina

Avenida Leônidas Melo, 359 | Oposto Ao Hti Sul

Avenida Leônidas Melo, 79 | Banco Do Brasil
2805 Rua Anisio Brito, Teresina

Avenida Miguel Rosa, 4016 | Banco Bradesco
4050 Avenida Miguel Rosa, Teresina

Rua Desembargador Pires De Castro, 725 |
Semduh
Rua Desembargador Pires de Castro, Teresina

Rua Desembargador Pires De Castro, 381 |
Drogaria Globo
Rua Desembargador Pires de Castro, Teresina

Praça Do Fripisa | Zonas Sul E Sudeste
Rua Arlindo Nogueira, Teresina

Praça Da Bandeira - 2 | Zona Sudeste
SN Rua Alvaro Mendes, Teresina

Avenida Maranhão, 3208 | Próximo Ao Troca-
Troca/ Setut
719 Rua Lisandro Nogueira, Teresina

Av. José Dos Santos E Silva, 850 | Barroso
Construções
242 Praca Conselheiro Saraiva, Teresina

Avenida José Dos Santos E Silva, 1118 | Próximo
Ao Colégio Certo
1351 Rua Sao Joao, Teresina

Rua 24 De Janeiro, 395
341 Rua David Caldas, Teresina

Rua 24 De Janeiro, 162 |Próximo À Igreja São
Benedito
SN Rua Felix Pacheco, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 2088 | Bompreço
2235 Rua Sao Pedro, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 2492 | Hgv
SN Avenida Frei Sera�m, Teresina

Avenida Miguel Rosa, 3200 | Cassi
3190 Avenida Miguel Rosa, Teresina

Avenida Miguel Rosa, 3640 | Servi-San
SN Rua Taumaturgo De Azevedo, Teresina

Avenida Leônidas Melo, 70 | Oposto Ao Banco Do
Brasil
2805 Rua Anisio Brito, Teresina

Avenida Leônidas Melo, 276 | Hospital Hti Sul
200 Rua Leônidas Melo, Teresina

https://moovitapp.com/teresina-2742/lines/T533/494186/1826414/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Livramento%20Via%20Ponte%20Wall%20Ferraz


Avenida Higino Cunha, 766
1074 Rua Governador Tiberio Nunes, Teresina

Avenida Higino Cunha, 1044 | Léo Madeiras
SN Rua Acre, Teresina

Avenida Higino Cunha, 1240 | Cmei Tia Lygia

Avenida Higino Cunha, 1610 | Hospital Da Polícia
Militar/Maternidade Evangelina Rosa
1340 Rua Regeneracao, Teresina

Avenida Higino Cunha, 1878 | Morumbi Veículos

Rua Doutor Vladimir Rêgo Monteiro, 1240

Rua Fernando Píres Leal, 2338
2353 Avenida Fernando Pires Leal, Teresina

Rua Fernando Píres Leal, 2526

Rua Fernando Píres Leal, 2708 | Eldorado Country
Club
2461 Rua Nair Ramalho, Teresina

Rua Fernando Píres Leal, 2800

Av. Dos Expedicionários, 4100 | Ceut / Atlantic
City

Av. Dos Expedicionários, 4802 | Mercado Do Peixe
Avenida dos Espedicionários, Teresina

Terminal Livramento - Troncal
7 Conjunto Boa Esperanca Q11, Teresina



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus T533 estão
disponíveis, no formato PDF o�ine, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Teresina! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!
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Con�ra os horários de chegada
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